

## 2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

172.500€



Vi er glade for å bringe til markedet denne vakkert presenterte og totalrenoverte leiligheten på bakkeplan med privat hage. Den har panoramautsikt over den 18-hulls Jack Niklaus-designede golfbanen, felles hager og en av de fem innsjøene.

Det ligger i en av de best vedlikeholdte bygningene på feriestedet med harpiksteppegulv i alle fellesarealer og LED-belysning i alle fellesarealer og garasje.

Leiligheten har blitt fullstendig reformert med mye oppmerksomhet og omsorg for å fullt ut maksimere plassen og skape en ekte følelse av hjemme.

Det er høykvalitets laminat og flislagte gulv i hele leiligheten. Alle innvendige dører er endret til en moderne, elegant hvit design, med hvite dørkarmen.

Alle vegger og tak i hele eiendommen er glattpusset og den er nylig malt og har tapet til flere særpregte vegger.

Eiendommen kommer inn i en gang med innfelte LED-downlightere. Det er skooppbevaring med speil over og har glassblokker over. Sikringstavlen er skjult bak et stilig speil.

Til høyre er salongen, som har blitt smakfullt innredet og har en mediavegg, som rommer en innebygd elektrisk peis og ny 55" SMART TV og lydbar med sub-woofere som gir en opplevelse av kinotypen. Det er en moderne fjernstyrt takvifte med lys. Det er full høyde og ekstra brede tofoldede dører som leder ut til terrassen.

Terrassen har to fjernstyrte takvifter med lys og har blitt lukket med glassgardiner som kan åpnes helt for de varmere månedene og lukkes for de kjøligere vintermånedene. Denne plassen er i dag tilrettelagt som spiseplass.

På høyre side er det fire gulv til tak speildører. Bak den til venstre og den til høyre er det garderobeplass, ideelt for oppbevaring av puter til hagemøbler osv. De to midtdørene åpnes og fører til et smart utformet bruksområde som for tiden huser vaskemaskinen, med plass over for en tørketrommel, et område til venstre for å sette en strykepresse for flatseng, ytterligere oppbevaring for rengjøringsprodukter under en solseng og en ideell salong. Det er ekstra plass til å montere ytterligere veggshaker om ønskelig. Det er LED taklys, veggmontert vifte med varmeapparat og drevet

📺 Se videotur

🛏 2 soverom

🚿 1 badrom

🏠 74m<sup>2</sup> Bygg størrelse

✅ Svømmebasseng



Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL

[www.spainpropertyportal.com/no/](http://www.spainpropertyportal.com/no/)